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INVESTICE DO ROZVOJE VZDELAVANI






 U N I V E R Z I T A     P A L A C K É H O    V    O L O M O U C I

Křížkovského 8, 771 47 OLOMOUC

________________________________________________________________________

č.j.: 01/DI-2/JP/OVZ/2012

dne: 4. ledna 2012
 

Věc : Dodatečné informace k zadávací dokumentaci č. 2
K podlimitní veřejné zakázce na dodávky zadávané ve zjednodušeném podlimitním řízení s názvem: Videokonferenční systémy, související hardwarové vybavení a videokamera pro projekt „Otevřená síť partnerství na bázi aplikované fyziky“, Vám v souladu s § 49 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů, sdělujeme následující dodatečné informace: 

1)Dotaz: HW jednotka pro server  (Min. 8GB/ min. 3x300GB SAS 15k 3.5" HD, HotPlug 4x1TB Near Line SAS 6Gbps 7.2k 3.5/DVDRW/ERC6i Raid/Redundant Power Supply (2 PSU) 580W). Prosím o upřesnění dané položky, zda se jedná o Server nebo diskové pole. Protože mi to přijde jako Server, ale není zde údaj kolik CPU a jaké. Pokud by to bylo diskové pole, tak tam nedává smysl 8GB + DVDRW. Popřípadě jaký SW na tom poběží.

Odpověď: Jedná se o HW jednotku pro server, nikoliv pro diskové pole, určený pro SW „Drupal“ pro správu obsahu a software. 
2)Dotaz: V technické specifikaci pro „videokonferenční systém A“ je uveden požadavek na optický zoom kamery 12x.
Tento požadavek lze splnit od vyšších modelů, které násobně převyšují předpokládanou cenu. Zařízení, které cenově odpovídá odhadu, má kameru pouze se 4 násobným přiblížením. Je možné nabídnout tuto variantu? 
Odpověď: V nabídce je třeba dodržet specifikaci dle zadávací dokumentace, tzn. i 12x optický zoom kamery.
3)Dotaz: V technické specifikaci pro „videokonferenční systém B“ je uveden požadavek na licenci multipoint 1+3, která by celá řešení značně prodražila. 
Je tento požadavek uveden jen jako možnost rozšíření o tuto licenci nebo musí být v základu nabídky?
Odpověď: Zadavatel sděluje, že licence multipoint 1+3 není předmětem výběrového řízení a uchazeč jej nebude naceňovat. 
4)Dotaz: V technické specifikaci pro „videokonferenční systém B“ je uveden požadavek na mikrofony.
Videokonferenční set, který vyhovuje parametrům, obsahuje jeden stolní mikrofon v základu. Jaký preferujete druhý mikrofon?

Odpověď: Druhý mikrofon (na mobilní straně) by měl být pohyblivý (stačí kabel 5m) pro možnost konferování.
5)Dotaz: V technické specifikaci pro „videokonferenční systém B“ je uveden požadavek na řídící panel.
Co je myšleno možností ovládání systému přes řídící panel. Má být součástí řídící panel (dotykový ovládací panel-kompatibilní s HDX 6000, 7000, 8000, 9000 (od verze HDX sw 3.0))? (opět odkazuji na odhadovanou cenu zařízení)
Odpověď: Zadavatel tím má na mysli ovládání dodávané se zařízením, nikoli jako další přídavné zařízení. 
S pozdravem
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    Mgr. Jan Pinkava









   Oddělení veřejných zakázek

[image: image1.jpg]